

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 571

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505051768	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm	2		\$990		\$1.980
1236549871262	CUADERNO X 3 OFERTA	2		\$2.000		\$4.000
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	1		\$1.690		\$1.690
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
3100004169776	SACAPUNTA FULTONS CON DEPOSITO 3 ORIFICI	1		\$1.290		\$1.290
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
6902221272515	ESTUCHE DOBLE MARVEL	1		\$3.900		\$3.900
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
3154145120004	GOMA DE BORRAR MAPED RETRACTIL	2		\$990		\$1.980
3154144700108	TIJERA MAPED TATOO GIRLY-BOY 13cms.	1		\$2.290		\$2.290
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806610221476	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	CROQUERA OFICIO	1		\$2.890		\$2.890
1236549871262	LONCHERA	1		\$7.900		\$7.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$34.437
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.543
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$40.980